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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.
 
Mål
Efter avslutad kurs skall den studerande kunna: 

identifiera en myt och inhämta kunskap om dess historiska och rituella 
sammanhang

•

översiktligt diskutera begreppet myt i relation till olika religioner och olika 
forskningstraditioner

•

analysera en myt enligt grundläggande strukturalistisk och ideologikritisk metod•



resonera om mytologiernas förhållande till historisk utveckling•

 
Innehåll
Kursen ger en handfast introduktion till hur analyser av myter utförs inom det 
humanistiska ämnet religionshistoria. Kursen är upplagd runt övningar i att tolka såväl 
antika som moderna myter. Exempel på myter och mytiska material hämtas från olika 
medier (bilder, texter, filmer, musik, tecknande serier, etc.). Olika teorier för att tolka 
myter berörs men huvudspåret innebär träning i att identifiera och historiskt 
kontextualisera myter, att analysera dem utifrån strukturalistisk och ideologiskritisk 
metod samt att slutligen förklara dem utifrån funktionalistisk och sociologisk 
teoribildning. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen sker i form av föreläsningar, gruppövningar, ''blended learning'' och 
seminarier. I de fall kursen ges på distans utgår studiebesöken och 
undervisningsformerna anpassas till kommunikation via lärplattformer.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Examination sker genom aktivt deltagande, inlämningsuppgifter under kursens gång 
samt en slutredovisning. För betyget godkänd skall de förväntade studieresultaten vara 
uppnådda.
 
Kursvärdering
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras 
vid institutionen. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras med 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle.
 
Kurslitteratur och övriga läromedel
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Vries. Nordic Academic Press. 
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